
店舗内での衛生管理について 

 

 

平素はサロン ド フルベールのサロンをご利用いただきありがとうございます。 

サロン ド フルベールでは、お客さまに安心してご来店いただくため、 

各サロンにて、下記の衛生管理と安全対策の実施を徹底しております。 

 

＜サロン内の衛生管理＞ 

・サロン内で使用している機器・備品類は消毒を徹底しております 

・お客さまやスタッフが触れる箇所はこまめに消毒しております 

・サロンスタッフは毎日健康管理を徹底しております 

・お客さま接客時は常時マスクを着用いたします 

・施術の前後に手指洗浄・消毒を徹底し施術中も必要に応じて消毒を実施しております 

 

 

＜お客さまへのお願い＞ 

お客さまに安全かつ安心してご利用いただくため、健康を守るためにも、体調がすぐれない

場合や発熱している場合は、当日の施術をお断りさせていただき、ご来店の見直しを 

お願いする場合がございますことをご了承ください。 

 

また、次の症状のある方、該当する点がある方は来店をお控えくださいますよう 

お願い申し上げます。 

  ・発熱や⾵邪（咳やくしゃみ、喉の痛みなど）の症状がある方 

・普段より熱っぽい、だるさを感じるなど体調のすぐれない方 

 

ご予約いただいたお客さまも、当日体調がすぐれない場合は、ご遠慮なくキャンセルを 

お申し付けください。何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 

サロン ド フルベールではお客さまに安心してお越しいただけるよう徹底した衛生管理と

安全対策を実施してまいります。今後とも当サロンをご愛顧いただきますよう 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

      2024 年 4 月 1 日 

株式会社クラブコスメチックス 

 

 

 


